CÂMARA
MU}IICIPAL DEANÁPOIIS

REQUERIMENTO N"

AF
D§ INDU§TNIAL

05 SETEMBRO DE 2024

Do Vereador Afonso Correia Viana

Requer encaminhamento de oficio, à
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
solicitando em carâter de urgência, que seja
rcalizado a rcvitalização da tampa da boca de lobo,
na Rua PP44 ,ed.08 Lt.zg, parque Brasília,
Anápolis-Go.

Excelentíssimo seúor President e da càmaraMunicipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento Interno, que seja encamiúado oÍício à SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS solicitando em caráter de urgência, uma equipe, visando a revitalização da
tampa da boca de lobo, na Rua pp44 ,ed.Og Lt,2g, parque Brasília, Anápolis-Go. pois,
colocaram uma tampa com espaço aberto onde podem.áir prrrous, animàis, fica entre a
casa29 e29.

JUSTIT'ICATIVA

O Atual requerimento é justificado, tendo em vista a segurança da população.
Esta reivindicação se faz necessária, devido às condições que se encontra o bueiro na
altttra do endereço citado, necessitando da revitalizaçáo datarrpa, pois se encontra em
estado de deterioração avançada e menor que o buraco, oferecendo iis.os .o, pedestres.
Segue foto anexada!

Câmara Municipal de Anápolis, 05 de Setembro de2024.

Atenciosamente,

Paláclo d6 Santana,
AY Jamel CecÍlio, Q S0, L 14,

Bairo Jundiaí, Anápolis-GO
CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

ffi

4

\
;rl

Eà. \:

+'

§'
I

ê *.-
ril,: *t, {rÇ§

1,

I

'&
#,.

,
t§

ffi
Ít
L

t

3 I "r'.

§,t

l:.
t- ?&

*"*t

--ry{:?+
4

I

Wr
wí

ff,
-#

i ,'
é

ffi

?

I

..",

*
.1

*-;&'
ww§Í*:wfr